

Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimas

Paslaugos, teikiamos asmenims (šeimoms), siekiant stiprinti jų bendravimo gebėjimus (ieškant pagalbos, prisitaikant prie naujų situacijų, dalyvaujant visuomenės gyvenime, užmezgant ir palaikant ryšius su artimaisiais ir pan.) ir (ar) organizuojant jų darbinį užimtumą.

Gavėjai	Socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos, vaikai su negalia, suaugę asmenys su negalia, socialinę riziką patiriančios šeimos.
Teikimo vieta / paslaugos teikėjas	Asmens namuose (socialinę riziką patiriantiems vaikams ir jų šeimoms, socialinę riziką patiriančioms šeimoms) / Visagino socialinių paslaugų centras. Institucijoje (vaikams su negalia, suaugusiems asmenims su negalia) / Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras.
Teikimo trukmė / dažnumas	Pagal poreikį.
Paslaugos sudėtis	Informavimas, konsultavimas, psichologinis konsultavimas, tarpininkavimas ir atstovavimas, bendravimas, maitinimo organizavimas, kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymas ir palaikymas (tvarkant pinigų apskaitą, apsiperkant ir mokant mokesčius, planuojant ir atliekant namų ruošos darbus, prižiūrint vaikus, bendraujant ir pan.), darbo įgūdžių ugdymas (siuvimas, mezgimas, audimas, dailė, keramika, savarankiškas patalpų, aplinkos tvarkymas ir pan.), kitos paslaugos.
Ypatumai	Socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir atkūrimo paslauga konkrečiam asmeniui, atsižvelgiant į jo poreikius, gali būti skirtinga. Visais atvejais socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo paslaugą turi sudaryti ne mažiau nei 3 į šios paslaugos sudėtį įeinančios paslaugos.

Asmenys, pageidaujantys gauti socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir atkūrimo paslaugą (asmens namuose), turi kreiptis į Visagino socialinių paslaugų centrą ir užpildyti Prašymą-paraišką bei pateikti reikalingus dokumentus.

Išsamesnę informaciją apie socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir atkūrimo paslaugą (asmens namuose) teikia Visagino socialinių paslaugų centro Paramos šeimai skyrius (Taikos pr. 13, Visaginas), tel. 8 613 56 258, el. paštas diana.zubrova@vspc.lt.

Asmenys, pageidaujantys gauti socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir atkūrimo paslaugą (institucijoje), turi kreiptis į Visagino šeimos ir vaiko gerovės centrą ir užpildyti Prašymą-paraišką bei pateikti reikalingus dokumentus.

Išsamesnę informaciją apie socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir atkūrimo paslaugą (institucijoje) teikia Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras (Statybininkų g. 7, Visaginas), tel. (8 386) 75 280, el. paštas vsvglc@vsvglc.lt .